
S3407S-A1

1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

COLTINES Vauls 07:07

Stabu Bardon 07:12

Chassagnette 07:15

Touls 07:18

Abri-bus 07:21

Mairie 07:24

SAINT-FLOUR Allées G. Pompidou 07:41

Lycée Haute Auvergne 07:45

S3407S-R1 S3407S-R1

2 1

Commune Point d'arrêt lm-jv-- --M----

SAINT-FLOUR Allées G. Pompidou 18:02 13:00

Lycée Haute Auvergne 18:06 13:04

COLTINES Mairie 18:21 13:15

Abri-bus 18:24 13:18

Touls 18:28 13:22

Chassagnette 18:31 13:26

Stabu Bardon 18:36 13:31

Vauls 18:42 13:36

Itinéraires

Services

Année scolaire 2024/2025

15-S3407 - COLTINES - ST FLOUR

ALLER

Itinéraires

Services

RETOUR


